
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 Visto il Regolamento concernente i procedimenti di selezione per l’assunzione di 

Personale Tecnico Amministrativo a tempo indeterminato emanato con D.R. 339 del 
31/05/2002; 

 Viste le procedure di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, 
dell’art. 57 del C.C.N.L. Comparto Università sottoscritto il 16/10/2008 e del nuovo 
C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19/04/2018, attivate con avviso di cui alla 
nota prot. 39238 del 06/09/2022, cod. 01/22, cod. 02/22, cod. 03/22, cod. 04/22, 
cod. 13/22, cod. 18/22, – cod. 28/22. 
 

 
DECRETA 

 
La Commissione delle procedure di mobilità volontaria di cui alle premesse, attivata ai 
sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, dell’art. 57 del C.C.N.L. Comparto Università 
sottoscritto il 16/10/2008 e del nuovo C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 
19/04/2018, per le esigenze di questo Politecnico, risulta così composta: 

 
 
 Dott. Vincenzo TEDESCO               Presidente 
      Direttore Generale 
 
 Dott.ssa Mahée FERLINI       Componente 
      Dirigente  
  
 Sig. Gianfranco MARINO                                Componente 
      Categoria D dell’Area Amministrativa-Gestionale  
 
 Dott.ssa Lina MINIELLO                          Segretario 

Categoria D dell’Area Amministrativa-Gestionale 
 

 
LM/ap 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 
 




		vincenzo.tedesco@polito.it
	2022-10-24T08:31:57+0000
	Torino
	Vincenzo Tedesco
	Direttore Generale 




